2024年 5月 29日
各  位

オ イ レ ス 工 業 株 式 会 社

代表取締役社長  坂 入 良 和

（コード番号 6282 東証プライム）

（問合せ先）

執行役員

企画管理本部長    米 山   操

TEL   0466－44－4901

人 事 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

 当社は、２０２４年５月２９日開催の取締役会において、以下のとおり人事異動について決議いたしま

したのでお知らせいたします。

１. 人事異動（２０２４年６月１日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

企画管理本部

情報システム部長 兼 IT企画課長
福
ふく

 原
はら

 克
かつ

 之
ゆき

企画管理本部

情報システム部 IT企画課長

企画管理本部

情報システム部 専門部長
加
か

 藤
とう

 謙
けん

 一
いち

企画管理本部

情報システム部長

以 上